
S-LIGNOFIX E-PROFI (0.5kg) čirý

» Prostředky a nátěry proti plísním a škůdcům

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

24.4.2025 17:21
1/1

Kód produktu 024-141 
EAN 8595039302819 

Koncentrovaný kapalný přípravek pro preventivní ošetření
dřeva proti napadení dřevokazným hmyzem (červotoč,
tesařík a pod.), dřevokazným houbám (např. dřevomorka
domácí) a dřevozbarvujícím houbám a plísním (např. modrání
dřeva).ve formě koncentrátu určený k naředění dle potřeby.
Lignofix E-Profi se používá k preventivní povrchové
impregnaci dřeva a materiálů na bázi dřeva v interiérech
(např. střešní konstrukce, podlahy) a v exteriérech bez
přímého a trvalého kontaktu se zemí (např. střešní podbití,
dřevěné stavby, ploty) a také k ochraně zdiva a omítek proti
prorůstání dřevokaznými houbami. Nesmí být použit na dřevo
přicházející do přímého kontaktu s potravinami, nápoji a
krmivy ani k ošetření dřeva na výrobu dětského nábytku a
hraček. . Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6% na Vaše
nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám bude odečtena v
seznamu položek objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Příbram: 7,00 ks
Popis
Základní informace o Lignofix E Profi : spotřeba:1 kg
přípravku - koncentrátu (ředěného 1:9 vodou) na cca
30 - 50 m2 plochy dřeva) ředění 1:9 vodou pro nátěr
dřeva, neředěný pro nátěr zdiva odstín bezbarvý
aplikace: dřevo v interiéru 2x, dřevo v exteriéru
2-3x, zdivo 1-3x bezbarvý aplikace stříkáním,
natíráním, ponořováním, poléváním ochrana dřeva v
interiéru až po dobu životnosti stavby, v exteriéru
doporučena kontrola po 10 letech čištění nářadí
vodou Používá se na: dřevěné materiály v interiéru a
exteriéru prevenci proti napadení dřeva hmyzem,
plísní a houbou ochranu omítek a zdiva před
prorůstáním dřevokaznými houbami


